
 

 

 

UCHWAŁA Nr 63/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 24 maja 2018 r.  

 
zmieniająca Uchwałę Nr 30/2018 Senatu UKSW z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok 
akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie § 123 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 30/2018 Senatu UKSW z dnia 19 kwietnia 2018 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok akademicki 2018/2019, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

2) w § 5 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

3) w § 6 w pkt 1 w lit. d uchyla się tiret szóste; 

4) w § 7 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

5) w § 8 w ust. 4 uchyla się pkt 6; 

6) w § 9 w ust. 1 uchyla się pkt 5; 

7) w § 10 w ust. 1 uchyla się pkt 9; 

8) w § 11 w ust. 1uchyla się pkt 7. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

  

   

 


